
Dzień powszedni

Rozkład ważny od 2025-01-01

Nazwa przystanku

Czarnów Pętla 05:05 06:00 07:05 08:05 09:20 13:30 16:45 18:00 19:45
Józefów Szkoła 05:08 06:03 07:08 08:08 09:23 13:33 16:48 18:03 19:48
Józefów Cisie 05:11 06:06 07:11 08:11 09:26 13:36 16:51 18:06 19:51

Kuligów Kwiatowa 05:12 06:07 07:12 08:12 09:27 13:37 16:52 18:07 19:52
Kuligów Warszawska 05:13 06:08 07:13 08:13 09:28 13:38 16:53 18:08 19:53

Kuligów OSP 05:14 06:09 07:14 08:14 09:29 13:39 16:54 18:09 19:54

Sokołówek 05:20 06:15 07:20 08:20 09:35 13:45 17:00 18:15 20:00

Teodorów 05:21 06:16 07:21 08:21 09:36 13:46 17:01 18:16 20:01
Łosie Pętla 05:25 06:20 07:25 08:25 09:40 13:50 17:05 18:20 20:05
Mokre OSP 05:28 06:23 07:28 08:28 09:43 13:53 17:08 18:23 20:08

Mokre Rondo 05:29 06:24 07:29 08:29 09:44 13:54 17:09 18:24 20:09
Radzymin Leśna 05:31 06:26 07:31 08:31 09:46 13:56 17:11 18:26 20:11

Radzymin Wiejska 05:32 06:27 07:32 08:32 09:47 13:57 17:12 18:27 20:12

Radzymin ks. Czartoryskiej 05:34 06:29 W 07:34 W 08:34 09:49 13:59 17:14 18:29 20:14

D5

W - Możliwość przesiadki do aubusów linii prywatnych do Warszawy
Organizator: Urząd Gminy Dąbrówka

Operator: Przewozy Autokarowe Krzysztof Grygiel 

Godziny odjazdów z danego przystanku

Czarnów - Kuligów - Radzymin 
Kursy w kierunku: Radzymin


